
UCHWAŁA NR CXLIV/422/2022 
ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) w związku z §14 pkt 3 uchwały nr XIX/140/21 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 
17 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Suwalskiego na 2022 rok, Zarząd Powiatu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 141.400,00 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 167.863,00 zł; 

2) Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 26.463,00 zł. 

§ 3. Budżet powiatu na 2022 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem - 60.417.304,03 zł, w tym: 

a) dochody majątkowe w wysokości -  26.678.064,03 zł; 

b) dochody bieżące w wysokości -  33.739.240,00 zł. 

2) Wydatki ogółem - 69.898.215,00 zł, w tym: 

a) wydatki majątkowe w wysokości - 35.921.317,79 zł; 

b) wydatki bieżące w wysokości  - 33.976.897,21 zł. 

§ 4. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawiera załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszanie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Suwałkach. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 
 

Wicestarosta 
 
 

Artur Łuniewski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Andrzej Chlebus 
 

Id: 0435463A-9B83-402B-A84D-D3214002B119. Podpisany



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr CXLIV/422/2022 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK 

Dz. Rozdz. § Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Zadania zlecone: 
852   Pomoc społeczna 2 027 098,00  141 400,00  0,00  2 168 498,00  

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 481 400,00  141 400,00  0,00  622 800,00  

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

481 400,00  141 400,00  0,00  622 800,00  

 Razem zadania zlecone: 4 981 538,00  141 400,00  0,00  5 122 938,00  
Ogółem plan dochodów: 60 275 904,03  141 400,00  0,00  60 417 304,03  

 

Id: 0435463A-9B83-402B-A84D-D3214002B119. Podpisany



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr CXLIV/422/2022 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK 

Dz. Rozdz. § Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Zadania zlecone: 

852   Pomoc społeczna 2 027 098,00 141 400,00 0,00 2 168 498,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 481 400,00 141 400,00 0,00 622 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 330 199,00 72 410,00 0,00 402 609,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 194,00 22 711,00 0,00 78 905,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 6 135,00 1 456,00 0,00 7 591,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 550,00 16 278,00 0,00 34 828,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 494,00 700,00 0,00 3 194,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 440,00 3 260,00 0,00 4 700,00 
  4260 Zakup energii 10 604,00 6 000,00 0,00 16 604,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 100,00 10 400,00 0,00 22 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 0,00 4 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 10 754,00 5 897,00 0,00 16 651,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 100,00 200,00 0,00 300,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 861,00 88,00 0,00 949,00 

 Razem zadania zlecone: 4 979 770,00 141 400,00 0,00 5 121 170,00 
Zadania własne: 

801   Oświata i wychowanie 5 640 230,99 1 500,00 1 500,00 5 640 230,99 
 80115  Technika 2 836 520,00 500,00 500,00 2 836 520,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 200,00 500,00 0,00 19 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 168 604,00 0,00 500,00 168 104,00 
 80195  Pozostała działalność 2 334 619,99 1 000,00 1 000,00 2 334 619,99 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 208 775,00 0,00 1 000,00 1 207 775,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 113,00 1 000,00 0,00 23 113,00 

852   Pomoc społeczna 990 059,00 6 813,00 6 813,00 990 059,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 883 900,00 1 200,00 6 813,00 878 287,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 579 387,00 0,00 6 813,00 572 574,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 000,00 1 200,00 0,00 102 200,00 

 85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

56 518,00 5 613,00 0,00 62 131,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 380,00 4 950,00 0,00 37 330,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 120,00 640,00 0,00 6 760,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 99,00 23,00 0,00 122,00 
855   Rodzina 5 403 419,00 18 150,00 18 150,00 5 403 419,00 

 85508  Rodziny zastępcze 2 916 399,00 18 150,00 18 150,00 2 916 399,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 356 179,00 17 990,00 0,00 374 169,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 170,00 0,00 7 540,00 116 630,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 9 900,00 0,00 2 410,00 7 490,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 309 583,00 0,00 8 200,00 301 383,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 1 590,00 160,00 0,00 1 750,00 
 Razem zadania własne: 64 717 350,00 26 463,00 26 463,00 64 717 350,00 
Ogółem plan wydatków: 69 756 815,00 167 863,00 26 463,00 69 898 215,00 

 

Id: 0435463A-9B83-402B-A84D-D3214002B119. Podpisany



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr CXLIV/422/2022 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR CXLIV/422/2022 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 
Z DNIA 15 LIPCA 2022 ROKU W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU 

NA 2022 ROK 

Zmiany w budżecie powiatu na 2022 rok polegają na: 

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków budżetowych w dz. 852 rozdz. 85205 - „zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie" zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego Nr FB II.3111.337.2022.WM 
z 07 lipca 2022 zwiększającą dotację celową na realizację programów korekcyjno-edukacyjnych 
i psychologiczno-terapeutycznych dla osób stosujących przemoc w rodzinie oraz na bieżącą działalność 
Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla ofiar przemocy w rodzinie, 

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków budżetowych w dz. 852 rozdz. 85205 - „zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie" zgodnie z decyzją Ministra Finansów z 4 lipca 2022 r. 
Nr MF/FS4.4143.3.300.2022.MF.2135 zwiększającą dotację celową na realizację zadań wynikających z ustawy 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz z załącznika nr 1 do Krajowego Programu Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie na rok 2022 ustanowionego Uchwałą nr 183 Rady Ministrów z dnia 21 grudnia 2021 r. -
na utrzymanie Specjalistycznych Ośrodków Wsparcia Ofiar Przemocy w Rodzinie. 

Pozostałe zmiany polegają na przesunięciach pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej 
w planie wydatków celem dostosowania planu do faktycznych potrzeb Starostwa Powiatowego w Suwałkach 
oraz jednostek podległych. 

Id: 0435463A-9B83-402B-A84D-D3214002B119. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Tiret - (1)
	Zalacznik 3 Tiret - (2)


		2022-07-15T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2022-07-15T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2022-07-15T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




